7 陈国才 职工代表监事 2013 年 3月 19 日-2016 年 3月 18 日

8 汪晓东 职工代表监事 2013 年 3月 19 日-2016 年 3月 18 日

（3）高级管理人员

本公司共有高级管理人员 6名，经 2013 年 3 月 19 日召开的公司第五届董事

会第一次会议聘任，任期三年，可连任。具体情况如下：

序号 姓名 职位 提名人 任期

1 高政权 总经理 董事长 2013 年 3月 19 日-2016 年 3月 18 日

2 吴  勇
副总经理 总经理

2013 年 3月 19 日-2016 年 3月 18 日
董事会秘书 董事长

3 明强华 副总经理 总经理 2013 年 3月 19 日-2016 年 3月 18 日

4 王晓宏
副总经理、

财务负责人
总经理 2013 年 3月 19 日-2016 年 3月 18 日

5 胡玉立 副总经理 总经理 2013 年 3月 19 日-2016 年 3月 18 日

6 叶杨兵 副总经理 总经理 2013 年 3月 19 日-2016 年 3月 18 日

（4）董事、监事、高级管理人员持有本公司股份情况

截至本上市公告书刊登日，监事吴彦连通过工会持有安徽安粮控股股份有限

公司 0.2133%股权，从而间接持有发行人 0.5942 万股股份。除上述情况外，发行

人不存在其他董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属以任何方式

直接或间接持有公司股份的情况。

二、控股股东及实际控制人的基本情况

（一）公司控股股东九华集团

公司名称： 安徽九华山旅游（集团）有限公司

注册资本： 1亿元

成立日期： 2000年10月30日

住   所： 安徽九华山风景区柯村新区

法定代表人： 张其斌

企业类型： 有限责任公司（国有独资）

营业范围： 国有资本运营，旅游服务及其原料供应，旅游商品开发与销

售，门票专营，新旅游项目和新景点开发，信息咨询。客运

索道、餐饮、住宿（限秋浦胜境分公司经营）

截至本招股说明书签署日，九华集团持有本公司3,773.57万股，占股本总额

的45.46%，系本公司控股股东。

（二）公司实际控制人九华山风景区国有资产管理委员会

本公司实际控制人为九华山风景区国有资产管理委员会。九华山风景区国有

资产管理委员会是九华山风景区管理委员会下属的国有资产监督管理机构，负责

九华山风景区国有资产监督管理工作，为九华集团的唯一出资人。

三、股东情况

1、本次发行前后公司股本结构变动情况

股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%） 锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

安徽九华山旅游（集团）有

限公司

37,735,700 45.46 36,109,376 32.63
36 个月

安徽省创业投资有限公司 17,000,000 20.48 16,267,338 14.70 12 个月

安徽嘉润金地投资管理有限

公司

16,000,000 19.28 16,000,000 14.46
12 个月

安徽省信用担保集团有限公

司

4,029,900 4.86 3,856,220 3.48
12 个月

安徽省国有资产运营有限公

司

2,773,900 3.34 2,654,351 2.40
12 个月

安徽安粮兴业有限公司 2,773,900 3.34 2,773,900 2.51 12 个月

青阳县城市建设经营发展有

限公司

2,686,600 3.24 2,570,815 2.32
12 个月

全国社会保障基金理事会 - - 2,768,000 2.50 注 1

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股 - - 27,680,000 25.01 无

总合计 83,000,000 100.00 110,680,000 100.00 -

注 1：全国社会保障基金理事会将继承国有股东安徽九华山旅游（集团）有限公司、安徽省创业投资有限

公司、安徽省信用担保集团有限公司、安徽省国有资产运营有限公司、青阳县城市建设经营发展有限公司

的锁定承诺。

2、本次发行后上市前的股东户数为 23,662 户，持股数量前 10 名股东的名

称、持股数量及持股比例如下表所示：

序号 股东账户名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 安徽九华山旅游（集团）有限公司 36,109,376 32.63

2 安徽省创业投资有限公司 16,267,338 14.70

3 安徽嘉润金地投资管理有限公司 16,000,000 14.46

4 安徽省信用担保集团有限公司 3,856,220 3.48

6 安徽安粮兴业有限公司 2,773,900 2.51

7 全国社会保障基金理事会转持二户 2,768,000 2.50

5 安徽省国有资产运营有限公司 2,654,351 2.40

8 青阳县城市建设经营发展有限公司 2,570,815 2.32

9
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户
108,000 0.10

10
中国银河证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户
86,000 0.08

第四节  股票发行情况

一、发行数量

公司本次发行股份数量为 2,768 万股，不进行老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 12.08 元/股，对应的市盈率为：

（1）17.26 倍（每股收益按照经会计师事务所审计的、遵照中国会计准则

确定的扣除非经常性损益前后孰低的 2013 年净利润除以本次发行前的总股数计

算）；

（2）22.79 倍（每股收益按照经会计师事务所审计的、遵照中国会计准则

确定的扣除非经常性损益前后孰低的 2013 年净利润除以本次发行后的总股数计

算）；

（3）15.29 倍（每股收益按照经会计师事务所审阅的、遵照中国会计准则

确定的扣除非经常性损益前后孰低的 2014 年净利润除以本次发行前的总股数计

算）；

（4）20.47 倍（每股收益按照经会计师事务所审阅的、遵照中国会计准则

确定的扣除非经常性损益前后孰低的 2014 年净利润除以本次发行后的总股数计

算）。

三、每股面值

每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式

采用网下向投资者询价配售与网上向持有上海市场非限售 A 股股份市值的

社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 334,374,400.00 元，募集资金净额为

304,903,176.00 元。华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015 年 3 月 17